JHB 系列温控仪使用说明书
V20250528 (x8x7)
一 技术规格
输入规格： Cu50 Pt100 K E S B NTC
输出规格： 固态继电器 可控硅触发 继电器
测温精度： 0.1℃
电源供电： 100~240VAC 功耗≤3W
使用环境： 温度-10~60℃；湿度≤90%RH

在 P7 界面，若热偶输入被短接至端子，上排将显示电压值乘以 100。理想情况下，该值应为 0。通过长按下降键
进行零点再标定，上排将显示 0000。
型号命名规则：本产品根据客户需要出厂时予以设置
①公司名称简称
②A：液晶 96 外接机
③0：恒温表；1：程序表 10 段；2：程序表 20 段；A：程序表 100 段
④0：无 485；5：有 485
⑤00：外接型 ；10：直接负载 1.0kw ；15：直接负载 1.5kw；28：直接负载 2.8kw
4
LC =18 常用参数
序号 参数 说明 范围 默认值
485 地址
（HEX）
数据
格式
1 LOCK
18： 进入常用参数组
28： 程序参数组
168：内部功能参数组
208: 标定数据
97： 标定机器
99： 出厂备份
5599 恢复工厂参数
66： 客户参数备份
5566：客户参数恢复
77XY：曲线 Y复制到曲线 X
X：1~5 Y：1~5 X≠Y
0~9999 8 1000 U0
2 PRN 组号 1-5 1 1001 U0
3 ALH 当 PV>SV+ALH时超温报警 1~9999 15 1002 U0
4 P－ 比例系数 0.1~999.9 8.0 1003 U1
5 I－ 积分系数 1~9999 200 1004 U0
6 d－ 微分系数 1~9999 50 1005 U0
7 T－ PID 周期 单位秒 1~300 3 1006 U0
8 Pb－
传感器的低端偏差修正
Pb = 标定值 - 设定值
-199.9~999.9 0.0 1007 S1
9 Pk－
传感器的高端斜率修正
Pk = (1000*标定值 )/设定
值 -1000
-1999~9999 0 1008 S0
10 PBT
定时误差修正
PBT =（18432*实际时间/设定时
间）- 18432
-1999~9999 0 1009 S0
11 DP－
小数点位数
0：整数
1:1 位小数点
0-1 0 100A U0
12 B01
个位 5:50HZ
6:60HZ
电源频率调节工频干扰
5~6 5 100B U0
13 FRD
控制位
千位：
0：蜂鸣器关
1：蜂鸣器开
百位：
提示符 RDY，HADL，LDAL，
0-1111 1001 100C U0
5
HOLD